
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

MENDOZA, 20 de abril de 2023.- 

 

VISTO: 

El Expediente Nro. 9002/2023, donde la Dirección de Recursos Humanos eleva el 

informe detallado de las inasistencias justificadas, correspondientes al mes de marzo de 2023, del 

personal de la Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que conforme la Ordenanzas Nros. 32/2016-R y 4/2022-R, la concesión de las 

licencias y justificación de inasistencias son atribuciones delegadas a los/as Decanos/as de las 

Unidades Académicos. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- DAR por concedidas las licencias y justificación de inasistencias al personal de la 

Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas durante el mes de marzo de 2023, 

conforme lo establecido en los Decretos Nacionales Nros. 366/2006 y 1246/2015 y en la Ordenanza 

Nro. 32/2016-R y sus modificatorias, de acuerdo con las especificaciones contenidas en el ANEXO de 

la presente norma.     

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

-ANEXO- 
LICENCIAS REGISTRADAS EN EL MES DE MARZO DE 2023 

 
DOCENTES FED 

 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

 
Legajo Nombre 

 
Fecha Desde 

 
Fecha Hasta 

 
Licencia 

30133 BASCO MARIA EUGENIA 30/03/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

25698 GIUNTA VICENTA ROSA 13/02/2023 06/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

32896 MALVEZZI VALERIA 27/03/2023 31/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23279 OZOLLO MARIA FERNANDA 07/03/2023 09/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23279 OZOLLO MARIA FERNANDA 07/03/2023 09/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

33227 RIOS MARIA CRISTINA 14/03/2023 14/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

34449 TOLEDO DANIELA ELIZABETH 22/03/2023 23/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

26761 TORTAJADA ANA MABEL 20/03/2023 03/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

 
27401 APAZA MARÍA FERNANDA 02/01/2023 31/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

27401 APAZA MARÍA FERNANDA 01/02/2023 02/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

27401 APAZA MARÍA FERNANDA 03/03/2023 15/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

16018 GOMEZ MARÌA TERESA 23/12/2022 21/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

16018 GOMEZ MARÌA TERESA 22/01/2023 21/02/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

16018 GOMEZ MARÌA TERESA 22/02/2023 23/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

16018 GOMEZ MARÌA TERESA 24/03/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

19516 HERMOSO ADRIANA 30/12/2022 28/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

19516 HERMOSO ADRIANA 29/01/2023 27/02/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

19516 HERMOSO ADRIANA 28/02/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

32042 MARTINEZ MARIANA LORENA 09/02/2023 10/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 
32042 MARTINEZ MARIANA LORENA 11/03/2023 04/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

29661 ROMANIUK ANA MARIA 07/12/2022 05/02/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

29661 ROMANIUK ANA MARIA 06/02/2023 07/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

29661 ROMANIUK ANA MARIA 08/03/2023 05/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

25569 SALMERON EDUARDO ANDRÉS 10/03/2023 08/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

25569 SALMERON EDUARDO ANDRÉS 10/03/2023 08/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 1246/2015 -Art. 50 Pto 3 

 
22337 GRZONA MARÌA ALEJANDRA 26/03/2023 30/03/2023 Asistencia a Congresos 

21514 MIRANDA GRACIELA 01/03/2023 31/03/2023 Estudio 

23696 OSIMANI JAVIER ALFREDO 30/03/2023 31/03/2023 Estudio 

29262 PROFILI CARLA 21/03/2023 21/03/2023 Exámenes 

 

 
Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc. g) 

 
28326 CARRIZO PEÑAS IVANA AMARILIS 15/03/2023 16/03/2023 Atención de grupo familiar 

24242 MATTIELLO GABRIELA SILVINA 23/03/2023 23/03/2023 Atención de grupo familiar 

23952 TEJON CECILIA 02/03/2023 02/03/2023 Atención de grupo familiar 

23952 TEJON CECILIA 09/03/2023 09/03/2023 Atención de grupo familiar 

 
24053 RODRIGUEZ CLAUDINA ESTELA 18/03/2023 23/03/2023 Fallecimiento 

 
Art 48º inc a) Pto 1 

 
27401 APAZA MARÍA FERNANDA 16/03/2023 15/06/2023 Maternidad/Paternidad S/G 
33880 CRISTIANI MELISA LOURDES 04/12/2022 03/03/2023 Maternidad/Paternidad S/G 

 

 

 

 

 

 

Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
28326 CARRIZO PEÑAS IVANA AMARILIS 22/03/2023 22/03/2023 Media razón particula 

28041 ALFONSO VALERIA CAROLINA 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

33352 CONTARDI LAURA ALDANA 27/03/2023 27/03/2023 Razones particulares 

33352 CONTARDI LAURA ALDANA 27/03/2023 27/03/2023 Razones particulares 

32607 DAHER CELESTE 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

33107 DELICIO FABIANA HAYDÉE 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

33107 DELICIO FABIANA HAYDÉE 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

22595 ESTÉVEZ BLANCA LAURA 21/03/2023 21/03/2023 Razones particulares 

32300 GORDILLO LORENA 02/03/2023 02/03/2023 Razones particulares 

24859 HERRERA MARÍA GABRIELA 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

24859 HERRERA MARÍA GABRIELA 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

32896 MALVEZZI VALERIA 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

28657 MARTINEZ CAROLINA EVA 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

24403 MARTINEZ VERÓNICA ALEJANDRA 21/03/2023 21/03/2023 Razones particulares 

24403 MARTINEZ VERÓNICA ALEJANDRA 21/03/2023 21/03/2023 Razones particulares 

33720 ORTEGA OLGA JOSEFA 29/03/2023 29/03/2023 Razones particulares 

23696 OSIMANI JAVIER ALFREDO 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

23279 OZOLLO MARIA FERNANDA 01/03/2023 01/03/2023 Razones particulares 

30093 QUINTANA VALENZUELA NICOLAS DAGOBERTO 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

34161 REINOSO CLAUDIO JAVIER 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

23803 REPETTO ANA MARÍA JORGELINA 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

24298 RIBO EDUARDO LUIS 22/03/2023 22/03/2023 Razones particulares 

24053 RODRIGUEZ CLAUDINA ESTELA 09/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

21888 SCOONES ANA ELISABETH 01/03/2023 01/03/2023 Razones particulares 

24988 SISTI ANA MARÍA LOURDES 13/03/2023 13/03/2023 Razones particulares 

23952 TEJON CECILIA 22/03/2023 22/03/2023 Razones particulares 

23952 TEJON CECILIA 29/03/2023 29/03/2023 Razones particulares 

24054 TORRE ANA ISABEL 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

24054 TORRE ANA ISABEL 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

15784 TORRE MARIA DEL CARMEN 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

32521 VERJELIN ALEJANDRA PATRICIA 22/03/2023 23/03/2023 Razones particulares 

32521 VERJELIN ALEJANDRA PATRICIA 22/03/2023 23/03/2023 Razones particulares 

19534 ZOZAYA CLAUDIA ELISA 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

DOCENTES ECVA 

 
Art. 46º inc. e) 
 

24269 COTAR CARMEN ANDREA 28/03/2023 28/03/2023 Accidente de trabajo 

 

 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 
 

24269 COTAR CARMEN ANDREA 01/03/2023 01/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA 06/12/2022 09/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA 09/02/2023 11/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA 12/03/2023 11/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

32043 FERRER MARIA LAURA 31/12/2022 29/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc. g) 

 
29189 COLLINS KAREN NOEMI 14/03/2023 14/03/2023 Atención de grupo familiar 

29189 COLLINS KAREN NOEMI 14/03/2023 14/03/2023 Atención de grupo familiar 

23952 TEJON CECILIA 02/03/2023 02/03/2023 Atención de grupo familiar 

23952 TEJON CECILIA 09/03/2023 09/03/2023 Atención de grupo familiar 

 

Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

 
29189 COLLINS KAREN NOEMI 11/03/2023 11/03/2023 Razones particulares 

29189 COLLINS KAREN NOEMI 11/03/2023 11/03/2023 Razones particulares 

20066 LEMOLE LUIS 13/03/2023 13/03/2023 Razones particulares 

20066 LEMOLE LUIS 13/03/2023 13/03/2023 Razones particulares 

23386 LOPEZ GRACIELA ESPERANZA 03/03/2023 03/03/2023 Razones particulares 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

NODOCENTES FED 

 
Decreto 366/2006 - Artículo 91º 

 
23172 AHUMADA DORA 03/03/2023 03/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

35222 AMICO Nicolás Exequiel 01/03/2023 01/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

35222 AMICO Nicolás Exequiel 30/03/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23035 BARRIONUEVO JULIO 14/03/2023 15/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

20218 CALDERON PATRICIA 24/02/2023 25/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

24269 COTAR CARMEN ANDREA 01/03/2023 01/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23817 IGLESIAS ISABEL 28/03/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

2914 Montiveros Natalia 30/03/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

2914 Montiveros Natalia 31/03/2023 31/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 09/03/2023 10/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 15/03/2023 17/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 28/03/2023 28/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

33827 PIZARRO DORA 07/03/2023 07/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

27714 PIZARRO VALERIA 28/03/2023 28/03/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 366/2006 - Artículo 93º 
 

20218 CALDERON PATRICIA  27/03/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA  06/12/2022 09/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA  10/01/2023 08/02/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA  09/02/2023 11/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA  12/03/2023 11/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

22525 PALMA PABLO  31/12/2022 29/01/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

22525 PALMA PABLO  30/01/2023 28/02/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

22525 PALMA PABLO  01/03/2023 30/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

22525 PALMA PABLO  31/03/2023 28/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30191 PENIN PRISCILA  16/02/2023 17/03/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30191 PENIN PRISCILA  18/03/2023 14/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 366/2006 - Art. 104º 2do parrafo 

 

22990 LUST ANKE 13/03/2023 13/03/2023 Atención de grupo familiar 
28981 MERELLES DANTE GABRIEL 17/03/2023 17/03/2023 Atención de grupo familiar 

 

Decreto 366/2006 - Art. 97º inc h) e i) Art 98º y Art 99º 

 
23696 OSIMANI JAVIER ALFREDO 30/03/2023 31/03/2023 Estudio 

34884 SAYAGO Fabricio Gastom 20/03/2023 20/03/2023 Estudio 

34884 SAYAGO Fabricio Gastom 23/03/2023 23/03/2023 Estudio 

34884 SAYAGO Fabricio Gastom 28/03/2023 28/03/2023 Estudio 

35542 MATRABASI MORALE YAMILAID KARLO 29/03/2023 29/03/2023 Estudio 

31560 GALLARDO MARTINEZ Romina Paola 03/03/2023 03/03/2023 Exámenes 

 

Art. 97º inc d), e) y f) 
 

34610 HERRERA RAQUEL INES 26/02/2023 07/03/2023 Fallecimiento 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 366/2006 - Art. 101º 

 
23172 AHUMADA DORA 21/03/2023 21/03/2023 Razones particulares 

23035 BARRIONUEVO JULIO 18/03/2023 18/03/2023 Razones particulares 

19338 BRANDONI MARÍA ANGÉLICA 31/03/2023 31/03/2023 Razones particulares 

32390 BRUNO PAOLA LORENA 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

34923 CISTERNA MARIA VICTORIA 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

33423 DE IPOLA EDUARDO GUIDO 08/03/2023 08/03/2023 Razones particulares 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

22642 FERNANDEZ JUAN ORLANDO 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

22642 FERNANDEZ JUAN ORLANDO 29/03/2023 29/03/2023 Razones particulares 

34612 GODOY PABLO 23/03/2023 23/03/2023 Razones particulares 

34610 HERRERA RAQUEL INES 30/03/2023 30/03/2023 Razones particulares 

20066 LEMOLE LUIS 13/03/2023 13/03/2023 Razones particulares 

21245 MARCHAN ESTER 17/03/2023 17/03/2023 Razones particulares 

34146 MARIN GONZALEZ MARÍA JOSÉ 31/03/2023 31/03/2023 Razones particulares 

35411 MONTEMAYOR AGUSTINA FLORENCIA 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

35411 MONTEMAYOR AGUSTINA FLORENCIA 17/03/2023 17/03/2023 Razones particulares 

34974 MURUA Daniela Celeste 17/03/2023 17/03/2023 Razones particulares 

23696 OSIMANI JAVIER ALFREDO 07/03/2023 07/03/2023 Razones particulares 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 267 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

19062 PAREDES DANIEL 02/03/2023 02/03/2023 Razones particulares 

19062 PAREDES DANIEL 03/03/2023 03/03/2023 Razones particulares 

30442 PERALTA EUGENIO 23/03/2023 23/03/2023 Razones particulares 

27714 PIZARRO VALERIA 27/03/2023 27/03/2023 Razones particulares 

27714 PIZARRO VALERIA 31/03/2023 31/03/2023 Razones particulares 

23445 RIO CECILIA MARÌA INÈS 15/03/2023 15/03/2023 Razones particulares 

20602 SABATINI SILVIA ESTELA 16/03/2023 16/03/2023 Razones particulares 

34884 SAYAGO Fabricio Gastom 03/03/2023 03/03/2023 Razones particulares 

24988 SISTI ANA MARÍA LOURDES 13/03/2023 13/03/2023 Razones particulares 

32399 VARONA NATALIA VERONICA 20/03/2023 20/03/2023 Razones particulares 

34925 VAZQUEZ Analia Elcira 09/03/2023 09/03/2023 Razones particulares 

34925 VAZQUEZ Analia Elcira 10/03/2023 10/03/2023 Razones particulares 

 

 

 

 


